
Comune di Chiaravalle

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2013

ENTRATE COMPETENZA SPESE COMPETENZA

Titolo 1 ENTRATE TRIBUTARIE

2

3

4

5

6

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB. E
TRASF. CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI, IN RAPP. ALL'ES. DI FUNZ.
DEL. DALLA REGIONE

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI,
DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONI DI CREDITI

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI

Titolo

Titolo

Titolo

Titolo

Titolo

7.454.638,57

1.725.908,30

3.244.166,37

2.372.058,19

0,00

3.195.000,00

1 2 3 4

Totale Entrate Finali

Totale

Avanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Entrate

14.796.771,43

17.991.771,43

0,00

17.991.771,43

Titolo 1 SPESE CORRENTI 12.146.898,38

Titolo

Titolo

Titolo

2

3

4

SPESE IN CONTO CAPITALE

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI

2.372.058,19

277.814,86

3.195.000,00

Totale Spese Finali

Totale

Disavanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Spese

14.518.956,57

17.991.771,43

17.991.771,43

0,00



Comune di Chiaravalle

RISULTATI DIFFERENZIALI 2013

RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI

12.424.713,24

12.146.898,38

277.814,86

277.814,86

14.796.771,43

14.518.956,57

1 2 3 4

A) Equilibrio Economico Finanziario

Finanziare

Impiegare

0,00

277.814,86

0,00

0,00

Entrate Titolo I-II-III

Spese Correnti

(+)

(-)

Differenza

Quote di Capitale Amm.to Mutui (-)

Differenza*

B) Equilibrio Finale

Entrate Finali (av. + tit. I+II+III+IV)

Spese Finali (disav. + titoli I+II)

(+)

(-)

Saldo Netto da
(-)

(+)

* La differenza di.....................................................
è finanziata con:

0,00 %

Comune di Chiaravalle, lì 20/03/2013

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE


